
 100學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 10 10 2 2

98.01～99 0 0 0 4 0 10 0 2

97.01～98 0 0 19 23 20 30 5 7

96.01～97 0 0 0 23 0 30 0 7

95.01～96 0 0 18 41 20 50 12 19

94.01～95 0 0 0 41 0 50 0 19

93.01～94 2 2 38 79 14 64 13 32

92.01～93 0 2 0 79 0 64 0 32

91.01～92 2 4 37 116 28 92 13 45

90.01～91 0 4 0 116 0 92 0 45

89.01～90 3 7 31 147 31 123 26 71

88.01～89 0 7 0 147 0 123 0 71

87.01～88 5 12 33 180 34 157 28 99

86.01～87 0 12 0 180 0 157 0 99

85.01～86 11 23 37 217 40 197 18 117

84.01～85 0 23 0 217 0 197 0 117

83.01～84 19 42 39 256 23 220 33 150

82.01～83 0 42 0 256 0 220 0 150

81.01～82 39 81 36 292 45 265 20 170

80.01～81 0 81 0 292 0 265 0 170

79.01～80 45 126 24 316 31 296 28 198

78.01～79 0 126 0 316 0 296 0 198

77.01～78 52 178 28 344 26 322 35 233

76.01～77 0 178 0 344 0 322 0 233

75.01～76 57 235 31 375 37 359 38 271

74.01～75 0 235 0 375 0 359 0 271

73.01～74 41 276 39 414 38 397 26 297

72.01～73 0 276 0 414 0 397 0 297

71.01～72 72 348 48 462 31 428 29 326

70.01～71 0 348 0 462 0 428 0 326

69.01～70 73 421 46 508 30 458 33 359

68.01～69 0 421 0 508 0 458 0 359

67.01～68 80 501 45 553 23 481 39 398

66.01～67 0 501 0 553 0 481 0 398

65.01～66 82 583 49 602 29 510 41 439

64.01～65 0 583 0 602 0 510 0 439

63.01～64 90 673 53 655 42 552 31 470

62.01～63 0 673 0 655 0 552 0 470

61.01～62 107 780 64 719 33 585 39 509

60.01～61 0 780 0 719 0 585 0 509

59.01～60 102 882 48 767 35 620 37 546

58.01～59 0 882 0 767 0 620 0 546

57.01～58 110 992 53 820 51 671 51 597

56.01～57 0 992 0 820 0 671 0 597

55.01～56 111 1,103 58 878 38 709 52 649

54.01～55 0 1,103 0 878 0 709 0 649

05 管理類(二)  =>內含管理群

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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53.01～54 114 1,217 73 951 48 757 59 708

52.01～53 1 1,218 0 951 0 757 0 708

51.01～52 126 1,344 66 1,017 52 809 69 777

50.01～51 0 1,344 1 1,018 0 809 0 777

49.01～50 116 1,460 76 1,094 41 850 71 848

48.01～49 1 1,461 0 1,094 1 851 0 848

47.01～48 134 1,595 77 1,171 63 914 86 934

46.01～47 0 1,595 0 1,171 0 914 0 934

45.01～46 136 1,731 72 1,243 61 975 106 1,040

44.01～45 0 1,731 0 1,243 0 975 0 1,040

43.01～44 124 1,855 82 1,325 73 1,048 120 1,160

42.01～43 0 1,855 0 1,325 0 1,048 0 1,160

41.01～42 130 1,985 97 1,422 83 1,131 111 1,271

40.01～41 1 1,986 0 1,422 0 1,131 0 1,271

39.01～40 115 2,101 96 1,518 92 1,223 163 1,434

38.01～39 0 2,101 0 1,518 0 1,223 0 1,434

37.01～38 114 2,215 108 1,626 125 1,348 155 1,589

36.01～37 0 2,215 0 1,626 0 1,348 0 1,589

35.01～36 85 2,300 109 1,735 131 1,479 185 1,774

34.01～35 0 2,300 1 1,736 0 1,479 1 1,775

33.01～34 83 2,383 90 1,826 156 1,635 168 1,943

32.01～33 0 2,383 0 1,826 0 1,635 1 1,944

31.01～32 51 2,434 106 1,932 143 1,778 151 2,095

30.01～31 0 2,434 0 1,932 0 1,778 1 2,096

29.01～30 43 2,477 115 2,047 170 1,948 157 2,253

28.01～29 0 2,477 0 2,047 0 1,948 1 2,254

27.01～28 34 2,511 121 2,168 166 2,114 90 2,344

26.01～27 0 2,511 1 2,169 0 2,114 1 2,345

25.01～26 28 2,539 125 2,294 132 2,246 103 2,448

24.01～25 0 2,539 0 2,294 1 2,247 0 2,448

23.01～24 12 2,551 115 2,409 110 2,357 56 2,504

22.01～23 0 2,551 1 2,410 0 2,357 0 2,504

21.01～22 7 2,558 63 2,473 101 2,458 40 2,544

20.01～21 0 2,558 0 2,473 0 2,458 0 2,544

19.01～20 12 2,570 50 2,523 54 2,512 15 2,559

18.01～19 0 2,570 0 2,523 1 2,513 0 2,559

17.01～18 4 2,574 29 2,552 40 2,553 6 2,565

16.01～17 0 2,574 0 2,552 0 2,553 0 2,565

15.01～16 1 2,575 18 2,570 17 2,570 6 2,571

14.01～15 0 2,575 1 2,571 0 2,570 0 2,571

13.01～14 2 2,577 8 2,579 8 2,578 2 2,573

12.01～13 0 2,577 0 2,579 0 2,578 0 2,573

11.01～12 1 2,578 4 2,583 4 2,582 1 2,574

10.01～11 0 2,578 0 2,583 0 2,582 0 2,574

9.01～10 0 2,578 1 2,584 1 2,583 0 2,574

8.01～9 0 2,578 0 2,584 0 2,583 0 2,574

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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7.01～8 2 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

6.01～7 0 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

5.01～6 0 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

4.01～5 0 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

3.01～4 0 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

2.01～3 0 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

1.01～2 0 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

0.01～1 0 2,580 0 2,584 0 2,583 0 2,574

0 299 2,879 295 2,879 296 2,879 305 2,879

平均值

前標

後標

標準差

65.9351 69.628 68.4133 65.8522

52.9446 48.567 45.2013 46.1418

41.3275 33.1034 31.1269 34.9165

14.8524 21.313 21.2606 17.9435

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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